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BOSNA ! HERCEgiivi

PARLAMENTARNA SKUPSTINA
BOSNE I HERCEGOVINE

- Dom naroda-

SARAJEVO

VaSim aktom broj: 02-50-6-16-32113 od 12.9.2013. godine, dostavili ste

vije6u ministara Bosne i H..r.govine pitanje koje- je. izaslanik Mladen Ivani6

po'rtuuio na 32. sjednici Doma naroda Parlamentarne skupStine Bosne i Hercegovine

odrZanoj 12.9.2013. godine.

S tim u svezi, Ministarstvo civilnih poslova dostavilo4bavjest da se o

postavljenom pitanju vise puta pismeno obraiilo Ministarstvu znanosti, prosvjete'

Lrtt,rr. i sporta Kantona 10 za njihovim oditovanjem i davanjem informacije' o demu

do danas nisu dobili odgovor.

Istodobno je ukazano da ce po primitku traLenog odgovora, odnosno

oditovanja i informacije, iste odmah proslijediti'

predlaZemo da navedenu informaciju Ministarstva civilnih poslova urudite

izaslaniku Mladenu Ivani6u.

S po5tovanjem,

tlmtostr r

JEVC

Sarajevo, Trg Bosne i Hercegovine broj I



BOSNA I HERCEGOWNA
Ministarstvo civ iln ih p o s lov a

EOCHA U XEPIIEnOBUIA
M un ucmap cm6 o 4u6 uJtH ux nocJto 6 o

Ministrv of Civil Affairs

Bpoj : 09-07 -5 -2043 - 5 -EVll 13

Capajeno, 12. Il. 2013. roAuHe

EOCHA I,I XEPIIEI OBI{HA
CABJET MI{HIICTAPA
IEHEPAJIHII CEKPETAPIIJAT

llpe,quer: ,{ererarcro ru,Iralbe MraAena LIeanuha, un(fopuaqnja - AocraBJba ce;

Besa:Barll arr 6poj 05-50-1-2683/13 oa 18.9.2013. roAI{He

floruronanu,

Sarrruna aKToM, 6poj u .qarry ne:e, unQopMr.rcurnu cre MuuucrapcrBo IILIBHJIHIIX flocJloBa

BuX ,qa je ,{our HapoAa laplaueurapHe cKynrxrr.rne EuX, aKToM ol, 12. cenreu6pa 2013.

roAr{He, 3arpax<lro o,q Bujeha Mr{Hlrcrapa ErX o.urosop Ha rlurarbe xoje je Aenerar Mna.qen

I,Inanuh nocraBr{o Ha 32. cjeluuqu oBof AoMa. I,Icruu aKToM 3arpaxun}I cre oA

MznucrapcrBa rllrBr.rJrHkrx flocJrosa BilX Aa rrpuflperr,ru npuje4nor oAroBopa Ha rlocraBJbeHo

AeJrerarcKo flurarbe, Te Aa ucrr4 AocraBr,r Bujehy MI,IHI,Icrapa paIkr pa3MarpzuLa I4

yrnp!unarra.

Wlllajyht y BuAy rope HaBeAeno, o6anjernraBaMo Bac Aa cMo ce rlo AaroM nl,ITarby neh rpu

nyra (axru y [plrJrory) uucnaeuo o6pahalu MunvcrapcrBy 3HaHocrn, npocnjere, Kynrype I4

[rrropra Kanrona 10 aa ce, Kao HaAnexHo MunzcrapcrBo, oql.ITyje u AocraBI'I TpzlxeHe

uuQoprr,raquje, Kao ra 4a jou ynujer HLIcMo 4o6utru oAroBop.

HanorraprrreMo Aa heuo nau, yKonr4Ko y uelynpeMeHy Ao6I{jeMo oAfoBoP ol noMeHyrof

MuuucrapcrBa, lrcrl{ oAMax npocnnj egnru.

C uoultonanelr,t,

lpnror:-KaoyreKcry

,.(ocranuru:

1. Hacrony;
2. ala

Sarajeto, Trg Bosne i Hercegovine br. ) , /
Tel/Ten: ++387 33 221 073,

Capajeeo, Tpz Eocue u Xep4ezoeune 6p. l,
Fax/<Daxc.: ++387 33 221 074



BOSNA I HERCEGOWNA
Ministarstvo civilnih P oslov a

S po5tovanjem,

Prilos: kao u tekstu

EOCHA n XEPIIET0BWHA
M un ucmaP c mB o llus uJt H ux n o ut o 6 a

.i--t t

Broj

Sarajevo, 27 . 9. 2013. godine
llr
" r -10- 

2013

BOSNA I HERCEGOVINA
TNIBN,q.CIJA BOSNE I HERCEGOVINE

KANTON IO

Ministarstvo znanosti, prosvjete, kulture i Sporta

Stjepana II Kotromanida bb

80 101 Livno
N/r Petar Galid, ministar
Fax: 034 200 900

Predmet: Delegatsko pitanje Mladena Ivanica' odgovor - traL\ se;

PoStovani,

Dom naroda Parlamentarne skupstine BiH je aktom od 12. septembra 2013' godine zatraLio

od Vije6a ministara BiH odgovo, nu pitun;e koje je delegat Mladen lvani6 postavio na 32'

sjednici ovog doma.

Imaju6i u vidu navedeno, u prilogu vam dostavljamo delegatsko pitanje sa molbom da nam

najkasnije do petka, 4 ohobro 2013. godine' dostavite odgovor kako bismo isti

blagovremeno proslijedili Vije6u ministara BiH radi razmatranja i utvrdivanja'

t,;

5*"6; Trg B^* i Hercegovme br' l ' /
Tel/Tett: ++387 33 221 073,

Topol"to, rp, so* 
" 

xepqezoeune 6P l,

Faxl@axc: ++387 33 221 074



BOSNA I HERCEGOWNA
M in is larstv o civ iln i h P o s lov a

EOCHA n KEPIIETOBUHA
M uu ucmapcmao qus unH ux noanooa

Broj : 09-07 - 5 -2043 -2-EIl 13

Sarajevo, 18. 10.2013. godine

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON 10

Ministarstvo znanosti, prosvjete, kulture i Sporta

Stjepana II Kotromanida bb

80 101 Livno
N/r Petar Gali6, ministar
Fax: 034 200 900

2 2 _t0, 
2013

'A*/o

Predmet: Delegatsko pitanje Mladena Ivani6a, urgencija - dostavlja se;

Y eza.. NaS akt broi 09-07- 5-2043-1-EIi l3 od 27 . 9 . 2013. godine

PoStovani,

Na5im aktom, broj i datum veze, informisali smo Vas da je Dom naroda Parlamentame

skup5tine BiH, aktom od 12. septembra 2013. godine' zatraLio od Vijeca ministara BiH

odgovor na pitanje koje je delegat Mladen Ivanii postavio na32' sjednici ovog doma' Istim

aktom proslijedili smo vam delegatsko pitanje sa molbom da nam dostavite odgovor do 4'

oktobra 2013. godine.

Kako do naznadenog datuma od Vas nismo dobili traLene informacije, ponovo Vam

dostavljamo pomenuto pitanje sa molbom da nam u Sto kracem vremenskom roku dostavite

odgovor, kako bismo isti proslijedili Vijecu ministara BiH radi razmatranja i utvrdivanja'

S postovanjem, 
=;.,\
, ' -,.'.':

Prilos: kao u tekstu

Sarajevo, Trg Bosne i Hercegovine br- I , /
Tel/Ten: ++387 33 221 073,

Copoy"o, Tpz Eocne u Xep4ezoeune 6p I,

Faxl@axc : ++387 33 221 074



BOSNA I HERCEGOWNA
Ministarstvo civilnih poslova

EOCHA U XEPAETOBNHA
Muuucmapcmeo qut wrH ux noanooa

Ministry of Ciril A

Broj : 09-07-5-2043-3-EIi I 3

Sarajevo, 1 l. I l. 2013. godine

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
KANTON 10

Ministarstvo znanosti, prosvjete, kulture i Sporta
Stjepana II Kotromani6a bb
80 101 Livno
N/r Petar Gali6, ministar
Fax: 034 200 900

Predmet: Delegatsko pitanje Mladena Ivanica, [I urgencija - dostavlja se;

Yeza: NaS akt broj 09-07-5.2043-l-EIl13 od 27.9.2013. godrne

NaS akt broi broi 09-07-5-2043-2-EIl13 od i8. 10. 2013. godine

PoStovani,

Na5im aktima, broj i datum veze, informisali smo Vas da je Dom naroda Parlamentarne

skup5tine BrH zatraLio od Vije6a ministara BiH odgovor na pitanje koje je delegat Mladen

Ivanii postavio na 32. sjednici ovog doma. Istim aktima proslijedili smo Vam delegatsko

pitanje sa molbom da nam dostavite odgovor.

Kako do danaSnjeg datuma od Vas nismo dobili trailene informacije, ponovo Vam

dostavljamo pomenuto pitanje i najljubaznije molimo da nam u Sto kraiem vremenskom roku

dostavite odgovor, kako bismo isti proslijedili Vijeiu ministara BiH radi tazmattaila r

utvrdivanja.

S po5tovanjem,

Prilos: kao u tekstu
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